

Informacja o funkcjonowaniu Zespołu Szkół Budowlanych od 19 października 2020 do odwołania lub wprowadzenia zmiany

Cały Zespół Szkół Budowlanych funkcjonuje w oparciu o nowe Rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 16 października 2020 roku zmieniające rozporządzenie w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19.

Zajęcia lekcyjne teoretyczne odbywają się z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość (tzw. nauczanie zdalne) według zasad przedstawionych w e-dzienniku, w komunikacie „Nauka zdalna w ZSB” z dn. 12.10.2020. Należy podkreślić, że uczestnictwo w tych zajęciach to bezwzględny obowiązek każdego ucznia. Wszelkie próby unikania takich zajęć będą skutkowały negatywnymi ocenami oraz wzywaniem uczniów i rodziców do szkoły. Uczniom, którzy w żaden sposób nie będą mogli zrealizować zadań w domu, w wyjątkowych sytuacjach szkoła udostępni komputer w szkole.

Zajęcia praktyczne są wyjęte z nauczania zdalnego i będą realizowane w rzeczywistych warunkach szkoły lub zakładu pracy. Tu także istnieje obowiązek uczestnictwa w tych zajęciach. I tak:

- ✓ Uczniowie szkoły branżowej I stopnia zgodnie z rozporządzeniem mają obowiązek, jako pracownicy młodociani, świadczenia pracy u swoich pracodawców (uwaga! młodociani pracownicy u swoich pracodawców są zatrudnieni w oparciu o przepisy Kodeksu Pracy i uchylanie się od pracy może skutkować rozwiązaniem przez pracodawcę umowy o pracę).
- ✓ Uczniowie technikum będą realizować zajęcia praktyczne w pracowniach szkolnych oraz warsztatach (budowlanych i stolarni) według odrębnego planu lekcji (tzw. „plan zajęć praktycznych”), który będzie dostępny na stronie internetowej szkoły.

Bursa Szkolna nr 8 funkcjonuje normalnie – mieszkają w niej obcokrajowcy oraz wszyscy uczniowie, którzy w danych dniach mają zajęcia praktyczne w szkołach lub w zakładach pracy. Wychowankowie mieszkają w swoich pokojach i mają zapewnione wyżywienie.

Warunkiem uczestnictwa we wspólnych zajęciach (praktycznych) i zamieszkanii w bursie jest bezwzględne przestrzeganie zasad sanitarnych, które obowiązują w szkołach i bursach. Uczeń do szkoły przychodzi zdrowy, a w przypadku choroby on lub jego rodzice informują o tym wychowawcę klasy. Prosimy także o zachowanie ostrożności w środkach komunikacji miejskiej i podmiejskiej.

Dyrektor ZSB